

Årsredovisning
för
SCM Energy AB
559225-8106

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Nyberg, Styrelseledamot
2026-05-19

Styrelsen för SCM Energy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultarbete och teknisk installationssamordning inom energiprojektering och energioptimering.

Bolaget är moderbolag till Kanaluddens Fastighets AB 556222-3221 som ägs till 75%.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konkurs av det helägda dotterbolaget SAP Energy AB 559159-8494 har avslutats vilket medfört en större förlustavyttring av andelarna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 049	3 002	496	55
Resultat efter finansiella poster	222	831	-316	-355
Soliditet (%)	24,1	21,8	neg	45,5

Bolaget har under förra räkenskapsåret haft många projekteringar som lett till fler uppdrag detta år, därav har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-364 125	591 066	276 941
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		591 066	-591 066	0
Årets resultat			216 363	216 363
Belopp vid årets utgång	50 000	226 941	216 363	493 304

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 370 000 kr (370 000 kr fg år).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	226 941
årets vinst	216 363
	443 304
disponeras så att	
i ny räkning överföres	443 304
	443 304

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 048 880	3 002 128
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 048 880	3 002 128
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 026 341	0
Handelsvaror		0	-352 470
Övriga externa kostnader		-1 053 464	-577 003
Personalkostnader	2	-1 967 679	-995 015
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 406	-1 241
Summa rörelsekostnader		-4 059 890	-1 925 729
Rörelseresultat		-11 010	1 076 399
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-924 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 336	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	113
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 174 403	-239 403
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 914	-5 722
Summa finansiella poster		233 169	-245 012
Resultat efter finansiella poster		222 159	831 387
Resultat före skatt		222 159	831 387
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 796	-240 321
Årets resultat		216 363	591 066

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 572	35 978
Summa materiella anläggningstillgångar		23 572	35 978
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	90 000	90 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		90 000	90 000
Summa anläggningstillgångar		113 572	125 978
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		644 963	418 133
Fordringar hos koncernföretag		0	6 628
Övriga fordringar		273 318	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		326 778	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		133 331	651 486
Summa kortfristiga fordringar		1 378 390	1 076 247
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		131 753	44 406
Summa kassa och bank		131 753	44 406
Summa omsättningstillgångar		1 510 143	1 120 653
SUMMA TILLGÅNGAR		1 623 715	1 246 631

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		226 941	-364 125
Årets resultat		216 363	591 066
Summa fritt eget kapital		443 304	226 941
Summa eget kapital		493 304	276 941
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	-245 304
Summa långfristiga skulder		0	-245 304
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		250 933	93 243
Skulder till koncernföretag		281 000	348 000
Skatteskulder		246 117	288 525
Övriga skulder		285 133	379 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 228	105 639
Summa kortfristiga skulder		1 130 411	1 214 994
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 623 715	1 246 631

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 219	0
Inköp	0	37 219
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 219	37 219
Ingående avskrivningar	-1 241	0
Årets avskrivningar	-12 406	-1 241
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 647	-1 241
Utgående redovisat värde	23 572	35 978

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 014 000	1 014 000
Förlust av andelar i konkurs	-924 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	1 014 000
Ingående nedskrivningar	-924 000	-924 000
Återförda nedskrivningar	924 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-924 000
Utgående redovisat värde	90 000	90 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 000	11 000
Försäljningar	-11 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	11 000
Ingående nedskrivningar	-11 000	-11 000
Återförda nedskrivningar	11 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-11 000
Utgående redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-05-19

Sundsvall

Stefan Nyberg
Stefan Nyberg
Styrelseledamot
2026-05-19